
 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně dne 14.10.2024  
                                                 Čj.: MUBO/24726/2024/INV/HoJ 

Vyřizuje: Ing. arch. Jan Hock  
tel.596 092 168 

 
 
Číslo jednací:          MUBO/24726/2024/INV/HoJ 
Název zakázky: Budova zázemí fotbalového hřiště FK Bospor  
Druh veřejné zakázky:        podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:         zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:       Město Bohumín  
se sídlem:          Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:           00297569 
 

 
OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 
V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku vyhodnotil jako 
ekonomicky nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele: 

 

Cubespace s.r.o., Nad Šetelkou 481, 180 00 Praha 8, IČO: 27886794 

 

Na základě provedeného hodnocení byly komisí pověřenou zadavatelem hodnoceny tyto nabídky: 

Výsledné hodnocení nabídek 

Pořadí  Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje Nabídková cena 
bez DPH 

1. 
Cubespace s.r.o., 
Nad Šetelkou 481, 180 00 Praha 8, 
IČO: 27886794 

22 644 674,70 

2. 
KOMA MODULAR s.r.o., 
Říčanská 1191, 76312 Vizovice 
IČO: 46966170 

29 000 000,00 

 

Odůvodnění: Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z 
celkově nabídnuté ceny účastníkem pro předmět nabídky, která je pevně dána.  

Hodnotící komise rovněž posuzovala kvalifikaci uchazečů v souladu s podmínkami výzvy na podání 
cenové nabídky, kdy po prověření referencí u oprávněné osoby bylo zjištěno, že nabídka účastníka 
Ristorispetto s.r.o., U stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně, IČ:05321719, neobsahuje požadované 
prokázání technické kvalifikace ve smyslu § 79, proto byl účastník dne 06.09.2024 vyloučen. Na 



základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky druhého účastníka v pořadí konstatovala 
komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučila zadavateli uzavření smlouvy 
na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem Cubespace s.r.o., Nad Šetelkou 481, 180 00 
Praha 8, IČO: 27886794 
 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 
 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


